Projet
Notes
Type de luminaire
Date
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
2016-09                                          IMPRIMÉ AU CANADA
© 2016 Éclairage Contraste M.L. Inc.
    Tous droits réservés

construction
2000 Série 2000 4 po CA Lampe PAR20 U Universel
EXEMPLE DE CODIFICATION
N W 2 0 0 0 C A U
MODÈLE
SÉRIE
SOURCE
DOUILLE
Ø 4-1/16 po
(103 mm)
13-1/2 po
(343 mm)
15-7/16 po
(392 mm)
9-1/2 po
(241 mm)
4 po
(102 mm)
De
10 po
(254 mm)
à
24-1/2 po
(622 mm)
7-1/4 po
(184 mm)
Ø 3-11/16 po
(93 mm)
4-1/2 po
(114 mm)